
 

 

 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2015 10:31 

 

 

UCHWAŁA NR VII/122/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 12 marca 2015 r.  

 

w sprawie likwidacji Centrum Promocji Zdrowia i Edukacji Ekologicznej w Dzielnicy 

Bemowo m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.
1)

) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 4 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 

zm.
2)

 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 maja 2015 r. likwiduje się jednostkę budżetową Centrum Promocji 

Zdrowia i Edukacji Ekologicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.  

 

§ 2. 1. Pozostałe po likwidacji mienie Centrum Promocji Zdrowia i Edukacji 

Ekologicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy znajdujące się w zarządzie tej jednostki 

przejmuje Urząd m.st. Warszawy.  

2. Dokumentację prowadzoną przez likwidowaną jednostkę przejmuje Urząd m.st. 

Warszawy.  

3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd m.st. 

Warszawy.  

 

§ 3. Zadania wykonywane przez Centrum Promocji Zdrowia i Edukacji Ekologicznej w 

Dzielnicy Bemowo m.st Warszawy przejmuje do realizacji Urząd m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Pracownicy Centrum Promocji Zdrowia i Edukacji Ekologicznej w Dzielnicy 

Bemowo m.st. Warszawy stają się, na zasadach określonych w art. 23
1
 Kodeksu pracy, 

pracownikami Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 

2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238. 


